
    Na temelju članka 20.Odluke o javnim priznanjima Općine Brestovac Općinsko vijeće 
Općine Brestovac na svojoj 8. sjednici održanoj 14.rujna 2010.godine donijelo je 
 
 
                                                O D L U K U 
                   o dodjeli javnih priznanja Općine Brestovac u 2010.g. 
 
 
                                                Članak 1. 
 
      U povodu Dana općine Brestovac 21.rujna,dodjeljuju se slijedeća javna priznanja Općine 
Brestovac: 
 
I. GODIŠNJA NAGRADA OPĆINE BRESTOVAC dodjeljuje se 
1.Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Brestovac iz Brestovca 
-za osobite uspjehe u razvoju i unapreñenju vatrogastva 
2.Malonogometnom klubu «ALABAMA» Brestovac 
-za osobite uspjehe u razvoju i unapreñenju sporta 
3.Dragi Tus-Sedlar 
-za osobite uspjehe u razvoju i unapreñenju vatrogastva 
4.Zlatanu Kukuruzović 
-za osobite uspjehe u razvoju i unapreñenju vatrogastva 
 
                                                Članak 2. 
 
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Brestovac. 
 
 
       
 
KLASA:061-01/10-01/05 
URBROJ:2177-02/01-10-1 
Brestovac,14.09.2010.g. 
 
                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                Tomo Vrhovac 


